
 
 

UCHWAŁA NR IV/23/2024 
RADY MIASTA JORDANOWA 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

w sprawie: określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów lub akcji spółek handlowych przez 
Burmistrza Miasta Jordanowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) i g), art. 40 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) - Rada Miasta Jordanowa uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) spółce — należy przez to rozumieć spółkę handlową tj. spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością lub 
spółkę akcyjną; 

2) udziałach — należy przez to rozumieć udziały lub akcje w spółce handlowej. 

§ 2. 1. Ustala się następujące zasady wnoszenia wkładów pieniężnych i niepieniężnych do spółek przez 
Burmistrza Miasta Jordanowa w zamian za obejmowane udziały: 

1) wkłady pieniężne w wysokości kwot przewidzianych na ten cel w budżecie Miasta Jordanowa na dany rok 
budżetowy, 

2) wkłady niepieniężne (aporty) w postaci urządzeń i sieci wodociągowo-kanalizacyjnych, ciepłowniczych 
i trakcji trolejbusowej do właściwych ze względu na przedmiot prowadzonej działalności gospodarczej 
spółek Miasta Jordanowa, 

3) wkłady niepieniężne (aporty) w postaci pozostałych aktywów nie ujętych w pkt 2 stanowiących składniki 
mienia komunalnego, po uzyskaniu zgody Rady Miasta Jordanowa. 

2. Wniesienie wkładu niepieniężnego dokonuje się w wysokości kosztów jego realizacji bądź na podstawie 
wyceny wnoszonego mienia komunalnego określonej przez rzeczoznawcę posiadającego wymagane 
uprawnienia do wyceny majątku będącego przedmiotem wkładu niepieniężnego. 

§ 3. Ustala się następujące zasady cofania i zbywania udziałów będących własnością Miasta Jordanowa 
w spółkach przez Burmistrza Miasta Jordanowa: 

1. Cofanie udziałów w spółkach z udziałem Miasta Jordanowa następuje poprzez ich umorzenie zgodnie 
z przepisami kodeksu spółek handlowych. 

2. Udziały są zbywane za zgodą Rady Miasta Jordanowa. 

3. Udziały są zbywane w trybie: 

a) oferty ogłoszonej publicznie, 

b) przetargu publicznego, 

c) negocjacji podjętych na podstawie publicznego zaproszenia, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 4644



d) przyjęcia oferty w odpowiedzi na wezwanie ogłoszone na podstawie art. 72a-73 lub art. 91 ust. 6 ustawy 
z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do 
zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 620 z późn. zm.), 

e) aukcji ogłoszonej publicznie, jeżeli przedmiotem zbycia są udziały spółki, w której Miasto Jordanów posiada 
nie więcej niż 10 % kapitału zakładowego, a cena sprzedaży nie jest niższa od wartości księgowej udziałów. 

4. Burmistrz Miasta Jordanowa wybiera tryb zbywania udziałów, o którym mowa w ust. 3. 

5. Rada Miasta Jordanowa może wyrazić zgodę na inny niż określony w ust. 3 tryb zbywania udziałów, po 
uzyskaniu opinii właściwej komisji Rady. 

6. Rada Miasta Jordanowa może wyrazić zgodę na wniesienie udziałów należących do Miasta Jordanów do 
innej jednoosobowej spółki Miasta Jordanów w zamian za objęcie udziałów w podwyższonym kapitale 
zakładowym tej spółki. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jordanowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa 

 
 

Henryk Pena 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4644


	UCHWAŁA NR IV/23/2024 RADY MIASTA JORDANOWA z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 3
	lit. b w § 3 ust. 3
	lit. c w § 3 ust. 3
	lit. d w § 3 ust. 3
	lit. e w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2024-07-09T13:22:38+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




